
GRAFIKU I PUNIMEVE

MUAJI 1 MUAJI 2 MUAJI 3 MUAJI 4 MUAJI 5 MUAJI 6 MUAJI 7 MUAJI 8 MUAJI 9 MUAJI 10 MUAJI 11 MUAJI 12

1 PUNIME  TE NDRYSHME DHE PRISHJE (OBJEKTI EKZISTUES)

2 PUNIME H/IZOLIMI DHE TARRACE  (OBJEKTI EKZISTUES)

3 PUNIME MURATURE (OBJEKTI EKZISTUES)

4 PUNIME TAVANI,SUVATIMI DHE VESHJE (OBJEKTI EKZISTUES)

5 PUNIME BOJATISJE (OBJEKTI EKZISTUES)

6 PUNIME SHTRESASH (OBJEKTI EKZISTUES)

7 PUNIME DYER E DRITARESH (OBJEKTI EKZISTUES)

8 INSTALIME H/SANITARE (OBJEKTI EKZISTUES)

9 PUNIME DHEU (OBJEKTI I RI)

10 PUNIME BETON ARME(OBJEKTI I RI)

11 PUNIME TARRACE(OBJEKTI I RI)

12 PUNIME SHTRESA DHE HIDROIZOLIMI(OBJEKTI I RI)

13 PUNIME MURATURE (OBJEKTI I RI)

14 PUNIME SUVATIMI DHE VESHJE(OBJEKTI I RI)

15 DYER DHE DRITARE(OBJEKTI I RI)

16 PUNIME BOJATISJE(OBJEKTI I RI)

17 PUNIME ELEKTRIKE( Rrjeti I Prizave te Fuqise) 

18 RRJETI I KABLLOVE TE FUQISE

19 PANELET DHE KUADROT SHPERNDARES ELEKTRIKE

20 RRJETI I NDRICIMIT NORMAL DHE EMERGJENCES 

21 RRJETI I DETEKTIMIT TE ZJARRIT

22 RRJETI I PRIZAVE TE IT

23 RRJETI I SISTEMIT I VEZHGIMIT CCTV

24 RRJETI I TOKEZIMIT DHE MBROJTJES ATMOSFERIKE

25 INFRASTRUKTURA E JASHTME

26 PAISJE ELEKTRIKE

27 RRJETI I NDRICIMIT NORMAL DHE EMERGJENCES 

28 RRJETI I IT DHE TELEFONISE

29 RRJETI I SISTEMIT I VEZHGIMIT CCTV

30 IMPIANTI I FURNIZIMIT ME UJE-RRJETI I SHPERNDARJES

31 SHKARKIMET NE PLANIMETRI DHE NE KOLLONE 

32 VENTILIMI I NYJEVE SANITARE

33 SHKARKIMI I UJRAVE TE SHIUT 

34 RRJETI I JASHTEM I UJRAVE TE ZEZA 

35 RRJETI I JASHTEM I UJRAVE TE SHIUT

36 SISTEMI HIDDRAULIK NEPER KATE DHE KOLONA

37 SINJLISTIKA (TABEL SINJALISTIKE)

38 SISTEMI HIDRAULIK TEK AMBIENTI TEKNIK

39 IMPIANTI I NGROHJES/SISTEMI HIDRONIK 

40 INSTALIMET E AMBIENTIT TEKNIK 

41 IMPIANTI I FURNIZIMIT ME UJE

42 SISTEMI I SHKARKIMIT TE UJRAVE TE SHIUT&ZEZA

43 STACIONI I POMPA TE ZJARRIT,I KOMPLETUAR ME PANEL ELEKT

44 FIKESE ZJARRI ME BOMBULA

45 SISTEMI I NGROHJES
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